v odbore Stavebníctvo, odvetvie odhad hodnoty nehnuteľností a v súlade s uznesením 

Mestského zastupiteľstva mesta Hlohovec č. 197/2023, bodom 4.2. a 4.3. zo dňa 14. 

decembra 2023, vo výške 47,58 €/m2, čo za výmeru 19 m2 predstavuje kúpnu cenu spolu 

vo výške 904,02 €. (slovom deväťstoštyri eur a dva eurocenty). 

3.2. Celá výška kúpnej ceny, podľa ods. 3.1. tejto zmluvy, bude uhradená do 30 dní od 

podpísania tejto zmluvy na účet predávajúceho, vedený v Prima banka Slovensko, a.s., 

č. účtu IBAN : SK75 5600 0000 0010 0354 9001, BIC kód banky: